Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 13.04.2025

Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
87 Sa 12.04.2025 11:00 SKK Mdrslingen G2 SKV Goldburghausen G2 1,0 : 5,0
89 Sa 12.04.2025 12:00 SKC Konigsmoos G1 SKC Burgau G1 6,0 : 0,0
88 Sa 12.04.2025 13:30 ESV Nordlingen G2 SKC Neuburg 1 0,0 : 6,0
86 Sa 12.04.2025 15:30 Losodica Munningen G3 BC Schretzheim G2 50:1,0
90 Sa 12.04.2025 16:30 TSV Rain G2 SKK Lauingen G2 50:1,0
Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKV Goldburghausen G2 N 18 32-4 80,5 9 18-0 445 9 14 -4 36,0
2 SKC Neuburg 1 N 18 26-10 715 9 14-4 380 9 12-6 33,5
3 ESV Noérdlingen G2 N 18 26-10 665 9 15-3 385 9 11-7 28,0
4 SKC Burgau G1 N 18 23-13 640 9 15-3 39,0 9 8-10 25,0
5 Losodica Munningen G3 N 18 21-15 63,0 9 11-7 35,0 9 10-8 28,0
6 SKC Kénigsmoos G1 N 18 15-21 510 9 8-10 250 9 7-11 26,0
7 SKK Mérslingen G2 N 18 15-21 49,0 9 6-12 230 9 9-9 26,0
8 TSV Rain G2 N 18 11-25 355 9 7-11 210 9 4-14 145
9 BC Schretzheim G2 N 18 10-26 350 9 8-10 250 9 2-16 10,0
10 SKK Lauingen G2 N 18 1-35 240 9 1-17 16,0 9 0-18 8,0
Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
132131 Dachs, Manuel SKC Kénigsmoos G1 567 194
140346 Waécker, Johannes SKC Kénigsmoos G1 536 158
118965 Bucher, Stefan Losodica Munningen G3 531 171
132326 Gagica, Anja SKC Kénigsmoos G1 515 164
116174 Hauk, Peter ESV Nordlingen G2 510 142
118995 Melzer, Martin Losodica Munningen G3 509 155
116711 Schultz, Stefan Losodica Munningen G3 504 166
149739 Landes, Alexander TSV Rain G2 503 173
107467 Gelle, Erika ESV Nordlingen G2 501 164
158784 Pegoretti, Edeltraud SKK Morslingen G2 500 142
Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
023789 Gotz, Lena SKV Goldburghausen G2 522 179
048080 Forstner, Jakob SKV Goldburghausen G2 518 147
122899 Wiesner, Vitali SKC Burgau G1 517 168
070626 Zwiersch, Siegfried SKC Neuburg 1 515 168
132290 Blattermann, Sven SKC Neuburg 1 515 155
139286 Wiesner, Lisa SKC Burgau G1 514 185
132297 Schuster, Franz SKC Burgau G1 513 165
118698 Suck, Dominik SKK Lauingen G2 509 171
144597 Wiesner, Julian SKC Burgau G1 508 157
113777 Kohler, Julia SKV Goldburghausen G2 506 150
Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Nordlingen G2 2189 28.09.2024 ESV Nordlingen Sportheim
Mannschaft Auswarts SKV Goldburghausen G2 2209 22.03.2025 Gasthaus Appel
Spieler Heim Weber, Thomas 593 16.11.2024 SKK Mdrslingen

Spieler Auswarts Rahm, Christian 605 02.11.2024 Sportanlage TSV 1896



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 13.04.2025

Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

87 SKK Mérslingen G2 1,0 : 5,0 SKV Goldburghausen G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Erdmann, Birgit 448 2,0 10 20 506 Kohler, Julia
Schirmer, Tom 412 0,0 1,0 4,0 522 Gotz, Lena
Pegoretti, Edeltraud 500 30 1,0 1,0 468 Pawlowski, Christian
Otter, Marcus 469 1,0 1,0 3,0 518 Forstner, Jakob
1829 6,0 0,0 2,0 10,0 2014
89 SKC Kénigsmoos G1 6,0 : 0,0 SKC Burgau G1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Dachs, Manuel 567 20 1,0 2,0 517 Wiesner, Vitali
Marb, Tina 499 30 1,0 1,0 508 Wiesner, Julian
Wacker, Johannes 536 20 1,0 2,0 513 Schuster, Franz
Gagica, Anja 515 20 1,0 2,0 514 Wiesner, Lisa
2117 90 20 00 7,0 2052
88 ESV Nordlingen G2 0,0 : 6,0 SKC Neuburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hauk, Peter 510 2,0 10 20 515 Zwiersch, Siegfried
Nigel, Lothar 482 1,5 10 25 495 Reichart, Rudolf
Gelle, Erika 501 1,0 1,0 3,0 515 Blattermann, Sven
Gehring, Albert 491 2,0 10 20 498 Thumm, Roland
1984 6,5 00 20 95 2023
86 Losodica Munningen G3 5,0 : 1,0 BC Schretzheim G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Weng, Holger 237 0,0 2,0 497 Rehm, Tobias
Pollithy, Anja 298 20 1,0
Schultz, Stefan 504 2,0 10 20 505 Els, Manuel
Bucher, Stefan 531 30 1,0 1,0 470 Schimpp, Gunther
Melzer, Martin 509 30 1,0 1,0 475 Grauer, Bernd

2079 10,0 2,0 0,0 6,0 1947
A. Pollithy fur H. Weng nach 60 Wurf

90 TSV Rain G2 5,0 : 1,0 SKK Lauingen G2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Zinnecker, Theresia 491 20 1,0 2,0 465 Surek, Nele
Kollmann, Martin 435 30 1,0 1,0 432 Hausler, Elisabeth
Wilhelm, Patrick 480 40 1,0 0,0 436 Rehm, Thomas
Landes, Alexander 503 1,0 1,0 3,0 509 Suck, Dominik

1909 10,0 2,0 0,0 6,0 1842
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Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse Nord 1/ 18. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
MP Sp Heim-@
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Spieler
Rahm, Christian
Heinemann, Martin
Pollithy, Andreas
Schwab, Lukas
Prinz, Wolfgang
Weber, Thomas
Eberhardt, Andreas
Hausler, Gerd
Wiedemann, Dieter
Goétz, Lena
Ostertag, Markus
Dachs, Manuel
Allgeyer, Markus
Steinmeyer, Thorsten
Wacker, Johannes
Appel, Tobias
Wacker, Tobias
Gotz, Jana
Veh, Fabian
Urban, Franziska
Jawansky, Stefanie
Hauk, Peter
Kohler, Julia
Schwab, Jochen
Gruber, Wilhelm
Bucher, Markus
Dietrich, Enrico
Gelle, Erika
Els, Manuel
Gehring, Albert
Forstner, Jakob
Reichart, Rudolf
Zwiersch, Siegfried
Suck, Dominik
Schimpp, Ginther
Schwab, Max
Kling, Elena
Bucher, Stefan
Pollithy, Anja
Wiesner, Vitali
Dittenhauser, Elke
Blattermann, Sven
Grauer, Adelheid
Nigel, Lothar
Melzer, Martin
Singheiser, Urban
Halapa, Zeljko
Zinnecker, Achim
Gagica, Anja
Stiegelmayr, Michael

Klub
SKV Goldburghausen
SKK Lauingen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
SKK Lauingen
SKK Morslingen
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SKC Kénigsmoos
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SKC Kénigsmoos
SKC Kénigsmoos
SKC Kénigsmoos
SKV Goldburghausen
SKK Morslingen
BC Schretzheim
ESV Nordlingen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
TSV Rain
ESV Nordlingen
BC Schretzheim
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
SKC Neuburg
SKC Neuburg
SKK Lauingen
BC Schretzheim
Losodica Munningen
SKK Lauingen
Losodica Munningen
Losodica Munningen
SKC Burgau
SKC Kénigsmoos
SKC Neuburg
BC Schretzheim
ESV Nordlingen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
SKC Neuburg
TSV Rain
SKC Kénigsmoos
SKK Lauingen

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenAm
SenAm
SenAm
Frauen
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
u23w
Manner
Frauen
Frauen
SenB m
Frauen
Manner
SenB m
SenAm
Manner
SenBw
Manner
SenBm
Manner
SenBm
SenB m
Manner
SenB m
U23m
uig w
Manner
Frauen
SenAm
Sen Aw
Manner
SenCw
SenBm
Manner
SenBm
SenAm
Manner
Frauen
Manner

Sp Ausw-@
1 605,00
0 0,00
0 0,00
1 549,00
0 0,00
8 542,88
0 0,00
0 0,00
2 536,50
7 539,86
1 507,00
4 506,00
3 537,00
2 536,00
7 513,29
0 0,00
2 528,00
1 481,00
0 0,00
2 521,50
1 507,00
7 500,00
8 515,62
7 507,71
0 0,00
0 0,00
7 508,29
8 500,38
5 508,20
8 501,00
8 506,12
8 507,12
9 503,00
4 508,00
3 468,67
3 506,00
3 505,33
5 505,00
1 509,00
8 504,25
1 502,00
7 501,29
1 435,00
6 491,50
3 497,00
2 497,50
6 495,67
1 496,00
2 486,00
0 0,00

1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
8,0
0,0
0,0
2,0
6,0
0,0
2,0
3,0
2,0
6,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
3,0
4,0
4,0
0,0
0,0
4,0
3,0
2,0
2,0
4,0
55
7,0
4,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
6,0
1,0
4,0
0,0
3,0
2,0
2,0
3,0
1,0
1,0
0,0
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0,00
559,00
550,00

0,00
549,00
546,33
543,00
538,00

0,00
530,00
548,00
550,50
528,83
528,00
541,22
528,00

0,00
538,00
524,50
512,00
523,50
533,38
518,20
531,75
516,00
516,00
522,33
522,78
512,67
519,00
510,71
507,78
511,78
506,20
535,00
506,50

0,00
505,20
503,00
505,56
503,33
500,38
514,50
503,50
498,67

0,00
497,50

0,00
515,00
495,00

MP
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
6,0
1,0
1,0
0,0
4,0
2,0
4,0
50
3,0
7,0
0,0
0,0
20
20
0,0
20
6,0
50
4,0
1,0
1,0
3,0
7,0
3,0
3,0
50
6,0
6,0
4,0
20
20
0,0
50
20
8,0
0,0
50
3,0
3,5
3,0
0,0
7,0
0,0
1,0
1,0
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Ges-@ MP
605,00 1,0
559,00 1,0
550,00 1,0
549,00 1,0
549,00 1,0
544,36 14,0
543,00 1,0
538,00 1,0
536,50 2,0
535,31 10,0
534,33 2,0
532,70 6,0
531,56 8,0
531,20 5,0
529,00 13,0
528,00 0,0
528,00 1,0
526,60 3,0
524,50 2,0
518,33 1,0
518,00 3,0
517,80 9,0
516,62 9,0
516,45 8,0
516,00 1,0
516,00 1,0
512,50 7,0
512,24 10,0
510,64 5,0
508,71 5,0
508,27 9,0
507,47 11,5
507,39 13,0
507,00 8,0
506,57 2,0
506,20 5,0
505,33 1,0
505,10 6,0
505,00 2,0
504,94 14,0
503,00 1,0
500,80 9,0
498,60 3,0
498,36 6,5
498,11 5,0
497,50 2,0
496,71 10,0
496,00 1,0
495,67 2,0
495,00 1,0

Best
605
559
550
549
549
593
543
538
539
581
566
568
575
563
586
528
530
546
536
548
537
567
574
552
516
516
563
553
554
587
555
558
560
553
563
524
561
548
512
535
529
528
525
530
529
521
560
496
515
495



